



Prislista telefoni KI

Mobilabonnemang

Mobil anknytning 10 GB	149 kr
Mobil anknytning 50 GB	199 kr
Mobil anknytning 200 GB	299 kr
Mobil anknytning 1000 GB	499 kr
Mobil anknytning 5000 GB	799 kr

Mobilabonnemang + Softphone

Mobil anknytning och tillval Softphone 10 GB	180 kr
Mobil anknytning och tillval Softphone 50 GB	220 kr
Mobil anknytning och tillval Softphone 200 GB	330 kr
Mobil anknytning och tillval Softphone 1000 GB	530 kr
Mobil anknytning och tillval Softphone 5000 GB	830 kr

Mobilt bredband

Mobilt bredband 10 GB	69 kr
Mobilt bredband 50 GB	149 kr
Mobilt bredband 200 GB	299 kr
Mobilt bredband 1000 GB	417 kr
Mobilt bredband 5000 GB	792 kr
Extra datasim	50 kr

Telematik/M2M utan surf	90 kr
Telematik/M2M 1 GB	120 kr
Telematik/M2M 10 GB	270 Kr

Fast IP adress finns som tillval för mobilt bredband och Telematik/M2M

Fast telefoni

IP anknýtning (fast anknýtning)	160 kr
Softphone	100 kr
<i>Mjukvara i datorn som har en anknýtning i växeln.</i>	
Gruppnummer	100 kr
<i>Ett ingångsnummer i växeln som flera personer skall kunna svara på.</i>	
Virtuell anknýtning	50 kr
<i>Icke fysisk telefon, används oftast för vidarekoppling.</i>	

Kontaktcenter, Patientkösystem och svarsgrupper

ACE Kontaktcenter <i>Licensbaserat.</i>	kontakta helpdesk för mer information
Patientköhandläggare <i>Licensbaserat.</i>	kontakta helpdesk för mer information
Svarsgrupp enkel Liten <i>1–2 handläggare.</i>	100 kr
Svarsgrupp enkel Medium <i>3–5 handläggare.</i>	150 kr
Svarsgrupp enkel Stor <i>+6 handläggare.</i>	200 kr
Svarsgrupp avancerad Liten <i>som ovan.</i>	500 kr
Svarsgrupp avancerad Medium <i>som ovan.</i>	1000 kr
Svarsgrupp avancerad Stor <i>som ovan.</i>	1500 kr

Övrigt

Nummerabonnemang 1100 kr
Vanligt nummer i Telias nät.

O20-nr 1100 kr
Ett nummer som är gratis för inringaren.

Trafikavgifter

Samtal och meddelanden

Samtal ringda från Sverige till fasta och till mobila nät i Sverige samt till fasta och till mobila nät i utlandet, ingår i abonnemangsavgiften för samtliga växelabonnemang och mobilabonnemang. **Se sammanställning på nästa sida för en översikt.**

SMS/MMS skickade från Sverige till svenska samt till utländska mobilnummer ingår i abonnemangsavgiften för samtliga mobilabonnemang.

Betal- och mediasamtal, samtal till nummerupplysning och betal-SMS ingår ej (spärrat hos KI).

Roaming

För nedanstående trafikfall, i angivna länder, gäller följande priser.

Samtal ringda i utlandet	Öppningsavgift	Minutavgift
<i>Pris gäller för samtal till ett svenskt mobilabonnemang</i>		
EU/EES, Storbritannien	0,00 kr	0,00 kr
Schweiz	0,79 kr	1,20 kr
Australien, Kanada, Singapore, Turkiet, USA	0,79 kr	2,00 kr
Förenade Arabemiraten, Indien, Kenya, Nya Zeeland, Sydafrika	0,79 kr	8,00 kr
Samtal mottagna i utlandet	Öppningsavgift	Minutavgift
EU/EES, Storbritannien	0,00 kr	0,00 kr
Förenade Arabemiraten, Sydafrika	0,00 kr	2,99 kr
Schweiz, Turkiet	0,00 kr	4,00 kr
Kanada, USA	0,00 kr	4,99 kr
Australien, Indien, Israel, Nya Zeeland, Singapore	0,00 kr	6,00 kr
Datatrafik i utlandet	Avgift per MB	
EU/EES, Storbritannien	0,00 kr	
Schweiz, USA	0,06 kr	
Australien, Japan, Kanada, Mexiko, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, Thailand, Turkiet	0,19 kr	

Sammanställning av avgifter för användare

Användare befinner sig i	Sverige	och ringer ett svenskt abonnemang	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	Sverige	och ringer ett utländskt (EU/EES/UK) abonnemang	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	Sverige	och ringer ett utländskt (ej EU/EES/UK) abonnemang	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	EU/EES/UK	och ringer ett svenskt abonnemang	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	EU/EES/UK	och ringer ett utländskt (EU/EES/UK) abonnemang	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	EU/EES/UK	och ringer ett utländskt (ej EU/EES/UK) abonnemang	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	Övriga världen	och ringer ett svenskt abonnemang	https://www.telia.se/foretag/utomlands
Användare befinner sig i	Övriga världen	och ringer ett utländskt (EU/EES/UK) abonnemang	https://www.telia.se/foretag/utomlands
Användare befinner sig i	Övriga världen	och ringer ett utländskt (ej EU/EES/UK) abonnemang	https://www.telia.se/foretag/utomlands

Användare befinner sig i	Sverige	och skickar ett SMS/MMS till ett svenskt abonnemang	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	Sverige	och skickar ett SMS/MMS till ett utländskt (EU/EES/UK) abonnemang	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	Sverige	och skickar ett SMS/MMS till ett utländskt (ej EU/EES/UK) abonnemang	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	EU/EES/UK	och skickar ett SMS/MMS till ett svenskt abonnemang	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	EU/EES/UK	och skickar ett SMS/MMS till ett utländskt (EU/EES/UK) abonnemang	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	EU/EES/UK	och skickar ett SMS/MMS till ett utländskt (ej EU/EES/UK) abonnemang	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	Övriga världen	och skickar ett SMS/MMS till ett svenskt abonnemang	https://www.telia.se/foretag/utomlands
Användare befinner sig i	Övriga världen	och skickar ett SMS/MMS till ett utländskt (EU/EES/UK) abonnemang	https://www.telia.se/foretag/utomlands
Användare befinner sig i	Övriga världen	och skickar ett SMS/MMS till ett utländskt (ej EU/EES/UK) abonnemang	https://www.telia.se/foretag/utomlands

Användare befinner sig i	Sverige	och nyttjar mobildata	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	EU/EES/UK	och nyttjar mobildata	Ingår i abonnemang
Användare befinner sig i	Övriga världen	och nyttjar mobildata	https://www.telia.se/foretag/utomlands